
LETNÍ KOLEKCE CUTIES and PALS Výrobce: Picture Case, Anglie

CUTIES and PALS dětská zavazadla

MALOOBCHODNÍ CENÍK 2015

MOTIV - výrobek Číslo 
výrobku

Maloobchodní 
ceny v Kč 
včetně DPH

EAN Code

VČELIČKA - sada 1901 1890

VČELIČKA - kufřík s kolečky 1902 1530 5060240930081
VČELIČKA - baťůžek 1903 460 5060240930098
BERUŠKA - sada 1911 1890
BERUŠKA - kufřík s kolečky 1912 1530 5060240930272
BERUŠKA - baťůžek 1913 460 5060240930289
PANDA - sada 1921 1890
PANDA - kufřík s kolečky 1922 1530 5060240930197
PANDA - baťůžek 1923 460 5060240930203
DALMATIN - sada 1931 1890
DALMATIN - kufřík s kolečky 1932 1530 5060240930449
DALMATIN - baťůžek 1933 460 5060240930456
KUŘÁTKO - sada 1941 1890
KUŘÁTKO - kufřík s kolečky 1942 1530 5060240930173
KUŘÁTKO - baťůžek 1943 460 5060240930180
DINOSAURUS - sada 1951 1890
DINOSAURUS - kufřík s kolečky 1952 1530 5060240930166
DINOSAURUS - baťůžek 1953 460 5060240930159
SOVIČKA - sada 1961 1890
SOVIČKA - kufřík s kolečky 1962 1530 5060240930470
SOVIČKA - baťůžek 1963 460 5060240930487
ŠIMPANZ - sada 1971 1890
ŠIMPANZ - kufřík s kolečky 1972 1530 5060240930500
ŠIMPANZ - baťůžek 1973 460 5060240930517
TUČŇÁK - sada 1981 1890
TUČŇÁK - kufřík s kolečky 1982 1530 5060240930104
TUČŇÁK - baťůžek 1983 460 5060240930111
SLŮNĚ - sada 199001 1890
SLŮNĚ - kufřík s kolečky 199002 1530 5060240931194
SLŮNĚ - baťůžek 199003 460 5060240931200
TYGŘÍK - sada 199011 1890
TYGŘÍK - kufřík s kolečky 199012 1530 5060240931170
TYGŘÍK - baťůžek 199013 460 5060240931187
Výhradní dovozce do ČR a SR: Lukland, a.s. Na Spravedlnosti 841/27, 397 01 Písek

IČ: 25192710 DIČ: CZ25192710
tel. 603 242427 info@lukland.cz       www.lukland.cz

Poznámky: Ceny nezahrnují balné a dopravné. 

Dodací lhůta: do 2 dnů (při vyprodání zásob do 2 týdnů)

Platnost: od: 20.10.2015

Záruční a reklamační podmínky:
Záruční doba je 2 roky.
Oprávněnou reklamací se rozumí případ, kdy došlo k vadě na materiálu, popřípadě k 
chybě při zpracování ve výrobě.
V případě uznané reklamace si výrobce vyhrazuje zaslat prodejci či přímo konečnému 
zákazníkovi na vlastní náklady náhradní díl, pokud lze dodáním náhradního dílu 
závadu odstranit. 
Při vlastním zavinění problému zákazníkem lze vyžádat náhradní díl, který bude zaslán 
proti úhradě prodejci nebo přímo konečnému zákazníkovi, pokud je takový náhradní díl 
k dispozici pro konkrétní závadu. 
Rozhodnutí o tom, zda se jedná o závadu materiálu či chybu zpracování, si vyhrazuje 
právo provést výrobce. Pro takové rozhodnutí je potřeba nejdříve poslat výrobci 
fotografii závady a doklad o nákupu. O závadě může rozhodnout výrobce i na základě 
předchozích zkušeností podle popisu závady nebo například místa prasknutí apod.  


